

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka.

En trivsam boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar!

Nummer 3

Juni 2013

Vårstäddagen och boule

Våren avslutades som vanligt med vårstäddagen som i år inföll lördagen den 25 maj. Vårt område befriades då från allt vinterkräp och vi kan nu åter glädja oss åt grönska och blomsterprakt. Vi gynnades också av ett strålande väder och kunde avsluta dagen på våra bouleanor med en medlemsturnering och en salladsbuffé.

Bouletävlingen väckte intresse för spelet och den samvaro det erbjuder hos fler medlemmar än den grupp som nu spelar varje måndag förmiddag.

För att fånga upp detta intresse inbjuds alla som vill spela boule till följande speldagar och tider:

- måndagar kl 10.00 och
- söndagar kl 16.00.

Vid dåligt väder är det inget spel.

Årsstämman

Vi har nu haft vår föreningsstämma och tre nya medlemmar tar plats i styrelsen. Vår valberedning fick nytt förtroende av er och vår duktiga revisor fortsätter ett år till med granskningen av styrelsearbetet samt bokföringen.

Styrelsen konstituerade sig enligt nedan:
Ordförande: Marie-Louise Olofsson
Vice ordförande: Tommy Jungedal
Sekreterare: Arne Dahlgren
Ledamot (kassör): Richard Guvenius
Ledamot: Jonas Lind
Ledamot: Carola Thelin

Suppleanter: Boris Jasnobulka
Erik Palmqvist
Gabor Joo
Herman Ulltin

Föreningsstämman blev lite väl lång, men vi hoppas att samtliga som var kvar till slutet för att få informationen om nyheterna från ComHem och kapitaltillskottet inte blev alltför besvikna för att det inte fanns tid för den informationen.

Styrelsen ska försöka att få till ett informationsmöte angående dessa två punkter under hösten.

Nya gästparkeringstillstånd

De nya gästparkeringstillstånden som presenterades på städdagen kommer att distribueras inom kort och det är endast dessa som kommer att gälla framöver. För tydlighetens skull finns våra parkeringsregler angivna på baksidan för att minimera felparkeringsavgifter för gäster.

Avgiftsavierna från Visma

Avgiftsavierna för de som har autogiro har ändrat utseende och ser ut på följande sätt:

Endast ifylld avi med belopp om förändring skett på avgiften sedan föregående månadsavisering.

För vår del gäller ändring på avgiften i januari, april, juli och oktober för då debiteras den individuella förbrukningen av varmvattnet och månaden efter är också förändrad från föregående månad.

Egen inbetalning

Ingen förändring på avisering.

På aviseringen som skickades ut för kvartal tre har det blivit ett feltryck vid bränsleavräkningen men förbrukningssumman stämmer. Vid nästa avisering hoppas Visma att problemet är löst.

Grannsamverkan

Nu är sommaren här och med den semestertider. Tyvärr ökar risken för bostadsinbrott under denna tid och det är därför viktigt att det inte syns alltför tydligt när någon är bortrest. Be t ex en granne att tömma postlådan och lämna också gärna telefonnummer till denne, som då kan kontakta dig om det skulle hända något.

I sommartider är det skönt att grilla och äta ute. Tänk dock på att **det inte är tillåtet att grilla på uteplatser och balkonger** dels på grund av brandfaran och dels för att ventilationssystemen drar in oset genom öppna dörrar, fönster och springventiler.

Visa hänsyn till dina grannar, prata med dem och kontrollera att din grillning eller din rökning inte stör dem.

Sommaraktiviteter

Översyn och utbyte av staketet runt uteplatserna vid lägenhetshusen både på Odd Fellowvägen och Ålgrytevägen fortsätter under sommaren.

Bättring av målning på balkonger på skolbyggnaden samt de sex balkonger på lägenhetshusen som renoverades 2010 har påbörjats.

Nio balkonger på lägenhetshusen planeras att bytas efter semestern.

Allmän information

Styrelsen hoppas nu att vi framöver kommer att få mer tid för verksamheten som driver vår förening framåt och som kommer samtliga medlemmar till nytta. Vi vädjar även till er som skickar ut information som rör vår förening, att den demokratiskt delges samtliga medlemmar och inte lämnas i brevinkast och brevlådor vid midnatt, sådant stör nattsömnerna.

Styrelsen önskar alla en skön sommar!